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sexIT’18

En rolig och utåtriktad grupp med stor potential att arrangera de roligaste sittningarna
2018. Gruppen besitter en stabilitet och erfarenhet som vi bedömer kommer utgöra en
bra grund för verksamheten.

Sexmästare - Linnéa ‘Prim’ Bark

Linnéa har visat ett stort intresse för sexIT’s verksamhet. Med sin erfarenhet och ett
starkt driv kommer Linnéa att leda sexIT genom ett år fyllt av magiska sittningar.

Kassör - Axel ‘Shoulder’ Svensson

Axel är lugn, ansvarstagande och ambitiös. Han har ett intresse för kassörsverksamheten
och en positiv inställning. Det blir ordning och reda i kassan och glada miner därtill med
Axel som kassör.

Sexmästarinna - Anton ‘Boyert’ Boyertson

Anton är en person som klarar av att ha många boyar i luften och kommer klara pressen
i köket utan problem. Vi är övertygade om att nästkommande års sittningsmat kommer
bli smaskens.

Øhlchef - Ludwig ‘Luddan’ Hultqvist

Ludwig har visat sig vara en lugn och stabil person. Med intresse för all sorts dryck
och en vilja att experimentera kommer han att sköta baren suveränt under kommande
gasquer.

PR-Chef - Viktoria ‘Vickan’ Enderstein

Med PR i blodet och en vilja att pressa sina gränser kommer Viktoria att sprida sexIT’s
arrangemang både på campus och i cyberrymden. Vickan har nya spännande idéer och
en positiv inställning som kommer göra livet lätt för gruppen.

Stylist - Lina ‘netto’ Blomkvist

Lina är en glad person som har bra koll på sektionsverksamheten. Hon har visat kreati-
vitet och engagemang och vi tror att hon kan bidra med fantastisk dekor som stylist i
sexIT.
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Kulturchef - Oscar ‘Orvar’ Kilberg

Oscar har visat sig vara en kreativ person som har nära till skämt. Han har gycklat friskt
och visat prov på livsstilen. Vi ser honom som en självklar kulturchef i sexIT.

Bry - Lisa ‘Lisa’ Fahlbeck

Med sin stora livserfarenhet och arbetsvilja tror vi att Lisa kommer göra ett bra jobb
i sexIT. Hon har visat stort intresse för att hjälpa resterande poster och passar därför
utmärkt som bry.
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P.R.I.T.’18

Valberedningen anser att de nominerade för P.R.I.T. kommer fungera väl ihop och att
de kompletterar varandra på ett sätt som skapar en grupp med stor bredd. Vi bedömer
att de kommer staka ut en lovande framtid för både Hubben och ITs image på campus.

ChefChef - Alexander ‘Semlan’ Selmanovic

Alexander har visat sig ansvarsfull och bekväm i ledarrollen. Med stort stöd från resten
av gruppen och ett intresse för P.R.I.T.’s verksamhet ser vi Alexander som en utmärkt
ChefChef.

Ka$$Chef - Jian ‘Finn’ Shin

Jian har visat intresse för kassörsarbetet och har det som krävs för att sköta P.R.I.T.’s
ekonomi på ett utmärkt sätt. Med sitt lugn och stora förnuft kan hon hjälpa P.R.I.T.
att fortsätta utvecklas under verksamhetsåret 18.

PRChef - Camilla ‘Spurt’ Söderlund

Med glimten i ögat kommer Camilla bidra till god stämning i P.R.I.T.. Med sin stora
kreativitet tror vi att hon kommer stå för många roliga idéer under det kommande året.

MatChef - Erik ‘Jerge’ Jergéus

Erik är en hjälpsam person som med sitt matintresse kommer se till att det serveras
goda rätter till både pubrundor och övriga arrangemang. Han har dessutom ett stort
driv och ett bra stöd från gruppen.

ØhlChef - Mathias ‘LAMM’ Lammers

Med ett intresse för Øhl och dryck i alla dess former kommer Mathias styra upp i baren
på pubrundan. Han är dessutom en trevlig och jordnära kille som kommer bidra till att
stämningen hålls på topp.

MaterialChef - Sara ’Kitzing’ Kitzing

Sara är en strukturerad person med bra uppfattning om P.R.I.T.’s arbete. Vi ser det som
en självklarhet att det finns både kaffe och te i hyllorna med Sara som MaterialChef.
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RustChef - Hampus ‘Zumpo’ Carlsson

Hampus är en trevlig person med stort stöd från gruppen. Med erfarenhet av snickeri
och konstruktion kommer han se till att hubben aldrig varit i bättre skick.

BryChef - Filip ‘Ananas’ Andréasson

Filip är en kramgo banan som verkligen bryr sig om att resten av gruppen mår bra. Som
BryChef tror vi att Filip kommer vara klistret som kan hålla ihop P.R.I.T..
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NollKIT’18

En energirik och stabil grupp med en enad stark vilja. Detta NollKIT kommer engagera
många olika nollan samt ge dem ett varmt och roligt välkomnande.

Ordförande - Hassan ‘Flash’ Jaber

Hassan har visat sig vara en riktig människokännare som är väldigt mån om att gruppen
mår bra. Han kan bidra med ett lugn i stressade situationer vilket gör honom perfekt
lämpad för att vara ordförande i NollKIT.

Kassör - Henrik ‘Hank’ Lagergren

Vi ser Henrik som en utmärkt kassör i NollKIT då han både visat upp stort ansvarsta-
gande och intresse för posten. Hans personlighet sprudlar av positivitet som smittar av
sig och kommer bidra till en sammanhållen grupp.

PRChef - Nils-Martin ‘Pon’ Robeling

Från Smålands djupa skogar kommer Njudungsluen Nils-Martin spelandes på sitt sämsta
instrument. Vi tror att han kan komma med många roliga idéer både när det gäller rörliga
och stilla bilder.

Uppdragschef - Viktor ‘Vifraa’ Franzén

Viktor har visat stort intresse för NollKIT och med sin energi och engagemang tror vi
att han skulle göra ett väldigt bra arbete som uppdragschef. Viktor är en glad gamäng
som kommer ge nollan många roliga uppdrag att utföra.

Phadderchef - Ellen ‘Plums’ Widerstrand

Ellen har visat ett stort intresse för NollKIT och posten phadderchef. Med en bra insikt
i vad posten innebär och en förmåga att prata med folk tror vi Ellen hade gjort ett bra
jobb med att hitta phaddrar till nästa års mottagning.

Infochef - Melker ‘Mike’ Veltman

Stabil kille med god livserfarenhet. Melker har stort stöd av resten av gruppen och skulle
passa i flera roller. Med stort lugnt kan han ta ner de andra på jorden om det blir för
galet. *mike drop*
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Mat- & Øhlchef - Mona ‘Moki’ Kilsgård

Mona är en driven och social person som har visat stort intresse för NollKIT’s verk-
samhet. Hon är bra på att ta kontakt med människor och vi tror att hon kan fixa kan
planera och strukturera diverse evenemang under mottagningen.


